
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
KUJCP01B4BAZ

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku

Číslo smlouvy u objednavatele: SDL/OREG/775/15/2
Číslo smlouvy u zhotovitele: 15131

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj,
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Č. Budějovice, č.účtu 199783072/0300

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Jiří Zimola - hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Luboš Průcha, pověřen vedením odboru regionálního rozvoje, územího plánování
stavebního řádu a dopravy KÚ, tel. č. 386 720 201

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn vystupovat a jednat:
Bc. Alena Frdlíková, vedoucí oddělení OREG, tel. č. 386 720 217

Za provozovatele Jihočeské letiště České Budějovice a.s. je ve věci provádění stavby dále
oprávněn vystupovat a jednat:
Pavel Vochozka, správce majetku JčL a.s., tel. č.

Osoba vykonávající technický dozor stavebníka na stavbě:
Ing. Vojtěch Novák, energetik kraje, tel. 386720243

(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Zhotovitel: Temes spol.sr.o.
se sídlem: Prokopa Holého 286/2
IČO: 47239191
DIČ: CZ47239191
Bankovní spojení: Komerční banka, č. ú.: 44809231/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích,
oddíl C, vložka 2010

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Ve věcech smluvních:

Ing. Josef Jordán
Ve věcech technických:
David Schneider

Odpovědný geodet:

Hořejší

Vedením stavby je pověřen:
David Schneider

tel.č. 602 274 612

tel.č. 602 193 195

tel.č. 605 250 235

tel.č. 602 193 195
e-mail: schneider@temes.cz

Zástupce stavbyvedoucího
Procházka Karel tel.č. 602 178 458

který je zmocněn zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání
prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku.

Ve věcech kvality je oprávněn jednat:
David Schneider tel.č. 602 193 195

(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele)

Jihočeské letiště České Budějovice - vstupní trafostanice a úprava sítí Stránka



Předmětem dodatku č. 2 je změna čl. V. Platební podmínky

Původní znění:
V. Platební podmínky

1. Fakturace bude provedena po dokončení a předání kompletního díla bez vad a nedodělků dle 
skutečně provedených prací odsouhlasených ve stavebním deníku nebo ve výkazu provedené 
práce. Daňový doklad musí být doložen listinami (např. fakturami subdodavatelů či jinými doklady, 
pokud je zadavatel uzná), které budou prokazovat oprávněnost vyfakturovaných položek. 
V případě, že daňový doklad bude trpět formálními (absence zákonných náležitostí faktury, 
absence listinných příloh apod.) či věcnými (cena neodpovídá nabídce, práce nebyly provedeny či 
byly provedeny vadně apod.) vadami, je objednatel povinen zhotovitele na tyto vady upozornit do 
14 dní ode dne obdržení takového vadného daňového dokladu. Lhůta splatnosti v daňovém 
dokladu uvedená se tímto oznámením přerušuje do doby nalezení oboustranného konsensu o 
zjištěných vadách, respektive do doby odstranění formálních vad daňového dokladu. Po 
odstranění sporných záležitostí pak započne běžet nová lhůta pro zaplacení nově vystaveného 
daňového dokladu.

Nové znění:

V. Platební podmínky

1. Fakturace bude provedena následovně:
• po dodání a montáži betonového skeletu trafostanice
• zbývající část po dokončení a předání kompletního díla bez vad a nedodělků dle skutečně 

provedených prací odsouhlasených ve stavebním deníku nebo ve výkazu provedené práce.

Daňový doklad musí být doložen listinami (např. fakturami subdodavatelů či jinými doklady, pokud je 
zadavatel uzná), které budou prokazovat oprávněnost vyfakturovaných položek. V případě, že 
daňový doklad bude trpět formálními (absence zákonných náležitostí faktury, absence listinných 
příloh apod.) či věcnými (cena neodpovídá nabídce, práce nebyly provedeny či byly provedeny vadné 
apod.) vadami, je objednatel povinen zhotovitele na tyto vady upozornit do 14 dní ode dne obdržení 
takového vadného daňového dokladu. Lhůta splatnosti v daňovém dokladu uvedená se tímto 
oznámením přerušuje do doby nalezení oboustranného konsensu o zjištěných vadách, respektive do 
doby odstranění formálních vad daňového dokladu. Po odstranění sporných záležitostí pak započne 
běžet nová lhůta pro zaplacení nově vystaveného daňového dokladu.

Závěrečná ujednání

1. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo a dodatku č. 1 zůstávají beze změny.
2. Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv/ na úřední desce 

způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, 
které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

4. Tento dodatek je vypracován ve 4 vyhotoveních. Po potvrzení a podpisu zástupci obou smluvních 
stran obdrží objednatel 2 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.

5. Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly a na důkaz toho, že jsou srozuměny sjeho 
obsahem, tento dodatek svobodně a vážně podepisují.

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo byl schválen v radě kraje dne 4. 8. 2016, usnesením číslo

Jihočeské letiště České Budějovice - vstupní trafostanice a úprava sítí Stránka 2



»

^ A- Lfllk V Českých Budějovicích dne ^ .$ ■ jj)(^V Českých Budějovicích dne

za zhotovitele:za objednatele:

Ing. Josef Jordán
statutární zástupce

Technologické montMe elektrických stahic
)kop» Holého 286/2, 370 01 České Budějovic

1Č 472 39 191, DIČ CZ47239191

Jihočeské letiště České Budějovice - vstupní trafostanice a úprava sítí Stránka


